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П
он

ед
ел

ьн
ик

 
14

.0
6.

20
21

 

0900-1030    
1040-1210 Цифровая экономика (факультатив) доц. Тимохин Д. В. zoom 
1220-1340 Финансовый контроллинг фирмы проф. Керимов В. Э. zoom 
1420-1550    
1600-1730    
1740-1910    

В
то

рн
ик

 
15

.0
6.

20
21

 

0900-1030    
1040-1210    

1220-1340 Технологии профессионально-
ориентированного обучения декан Дегтева Л.В. zoom 

1420-1550 Цифровая экономика (факультатив) доц. Тимохин Д. В. zoom 

1600-1730 Цифровая экономика (факультатив) 
(зачет) доц. Тимохин Д. В. zoom 

1740-1910    

С
ре

да
 

16
.0

6.
20

21
 

0900-1030    
1040-1210    

1220-1340 Технологии профессионально-
ориентированного обучения (зачет) декан Дегтева Л.В. zoom 

1420-1550 Финансовый контроллинг фирмы проф. Керимов В. Э. zoom 

1600-1730 Финансовый контроллинг фирмы 
(зачет) проф. Керимов В. Э. zoom 

1740-1910    

Че
тв

ер
г 

17
.0

6.
20

21
 

0900-1030    

1040-1210 Научно-исследовательская работа 
(защита) доц. Шихалиева Д. С. zoom 

1220-1340 Производственная (технологическая) 
практика (защита) 

доц. Шихалиева Д. С. zoom 

1420-1550 Научно-исследовательский семинар доц. Шихалиева Д. С. zoom 
1600-1730    
1740-1910    

П
ят

ни
ца

 
18

.0
6.

20
21

 

0900-1030    
1040-1210    
1220-1340    
1420-1550    
1600-1730    
1740-1910    

С
уб

бо
та

 
19

.0
6.

20
21

 0900-1030    
1040-1210    
1220-1340    
1420-1550    
1600-1730    
1740-1910    


